
77
DOM/ES - Edição Nº2.214

Vitória, sexta-feira, 24 de Fevereiro de 2023

www.amunes.es.gov.br

Vitória, sexta-feira, 24 de Fevereiro de 2023Vitória, sexta-feira, 24 de Fevereiro de 2023

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os participantes abaixo classificados ficam convocados 
para comparecerem no Administrativo da Secretaria Municipal de Postura e Trânsito - SEPTRAN, situado à 
Avenida Oceânica, nº 1462, Ed. Praia da Maruja, Loja 27, Praia do Morro - Guarapari/ES, no prazo de 05 
(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste COMUNICADO, no horário de 08:30 ao 12:00 e de 
14:00 às 17:00 horas, para retirar o crachá de identificação e o Documento de Arrecadação Municipal - DAM 
referente ao licenciamento da atividade,

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES - CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CADASTRAMENTO Nº003/2022
NOME DO REQUERENTE PROCESSO CATEGORIA PRAIA DATA DE 

NASCIMENTO
PONTOS

DENILDA RANGEL GOMES 27538/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 19/09/1987 0
JOÃO ANIBAL GONÇALVES 28400/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 02/09/1962 0
ADILSON MARQUES 27675/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 02/08/1970 0
ZEZILAINE GOES DOS SANTOS 27398/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 07/01/1985 0
ADRIANO FRAGA MENDES 28774/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 13/05/1977 0
EDILEUDE PEREIRA 28730/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 01/11/1966 0
SHIRLENE FERREIRA NOGUEIRA 28651/2022 CHURRASQUINHO PRAIA DO MORRO 06/07/1988 0
GUILHERME DE ARAUJO MERIZIO 28263/2022 JET BANANA MEAIPE 12/09/1999 29

O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO ESTABELECIDO IMPLICARÁ EM SUA ELIMINAÇÃO, INDEPENDENTE DE 
NOTIFICAÇÃO, OCASIONANDO A CONVOCAÇÃO DO PRÓXIMO CANDIDATO CLASSIFICADO.

Guarapari (ES), 22 de fevereiro de 2023.

LUIZ CARLOS CARDOZO FILHO
Secretário Municipal de Postura e Trânsito

Protocolo 1031984

Portaria

PORTARIA/GAB Nº. 049/2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES 
PARA ATUAREM NA FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DO 
CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 19/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado 
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, contidas no art.88, inciso III, da Lei 
Orgânica do Município - LOM.
Resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Sra. 
GESSYCA POLASTRELI, ocupante do cargo 
comissionado de SUBGERENTE DE CONTROLE 
DE MATERIAL, como FISCAL DO CONTRATO e 
a Sra. ALESSANDRA SANTOS ALBANI, ocupante 
do cargo comissionado de SECRETÁRIO 
MUNICIPAL da Secretaria Municipal de Saúde 
- SEMSA, como GESTOR DO CONTRATO DE 
AQUISIÇÃO Nº. 019/2023, que trata sobre A 
AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO 
DE AR CONDICIONADO, PARA ATENDER A 
SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
- SEMSA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação.

CUMPRA - SE

Dada e passada no Gabinete do Prefeito 
Municipal de Guarapari, Estado do Espírito 

Santo, aos 13 (treze) dias do mês de fevereiro 
de 2023 (dois mil e vinte e três).

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Protocolo 1031505

PORTARIA/GAB Nº. 050/2023

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES PARA 
ATUAREM NA FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
Nº 20/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, 
Estado do Espír i to Santo, no uso de suas 
atr ibuições legais,  cont idas no art.88, 
inc iso III ,  da Lei  Orgânica do Munic íp io 
-  LOM.
Resolve:

Art.  1º -  DESIGNAR os servidores Sra. 
GESSYCA POLASTRELI,  ocupante do 
cargo comiss ionado de SUBGERENTE DE 
CONTROLE DE MATERIAL, como FISCAL DO 
CONTRATO e a Sra. ALESSANDRA SANTOS 
ALBANI, ocupante do cargo comiss ionado 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL da Secretar ia 
Munic ipal  de Saúde - SEMSA, como 
GESTOR DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS Nº. 020/2023, que trata 
sobre A AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E 
DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO, 
PARA ATENDER A SEDE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2023 às 21:52:29 Código de Autenticação: ca35d1c2


